Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Šroubení pro IBC kontejnery
Šroubení DN IBC 2" pro Kamlok - Z Polypropylenu, těsnění
TPE (-40°/100°C)
Kód produktu: 32826
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PP (polypropylén)
Materiál vnější: PP
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Použití produktu: Kontejnerová závitová spojka
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IBC-60-A100PPBU
25 mm
S 60x6
PN 16 bar
0,082 kg
100A
ks
69,60 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBC-60-A150PPBU
38 mm
S 60x6
PN 16 bar
0,125 kg
150A
ks
103,10 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBC-60-A200PPBU
50 mm
S 60x6
PN 16 bar
0,15 kg
200A
ks
106,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBC-100-A200PPBU
50 mm
S100x8
PN 16 bar
0,22 kg
200A
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Šroubení DN IBC 2" pro Kamlok - Z Polypropylenu, těsnění TPE (-40°/100°C)